
úl/ni-ve'ttic/af/ Q,Aaciona¿ de o/afta

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Solivia 51 r>(> 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54)10387) 425M SO

SALTA, Q 7 2014

RES. H. N"
,1043-14

Expíes. N° 20.237 y 20.238/14

-
VISTO:

Las Resoluciones N° 246-SRT-2014 y 247-SRT-2014, por las cuales se acepta la
incorporación como Alumnos Auxiliares Adscritos en distintas asignaturas de la Carrera de Profesorado en
Letras, a alumnos de dicha carrera que se dicta en Sede Regional Tartagal; y

CONSIDERANDO:

Que las citadas Resoluciones emitidas por Dirección de Sede Regional, requieren la
correspondiente convalidación de esta Facultad;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES

R E S U E L V E :

ARTICULO IV CONVALIDAR las Resoluciones que se detallan ;; continuación, por las cuales se acepta la
incorporación como Alumnos Auxiliares Adscritos en las asignaturas que en cada caso se indica, y que
corresponden a la Carrera de Profesorado en Letras, a estudiantes de la mencionada carrera que se dicta en
Sede Regional Tartagal:

RES. N°
246-SRT-2014
247-SRT-2014

t . \p ie . IV'
20.237/14
20.238/14

ASIGNATURA
INTRODUCCIÓN A LA FILOSOFÍA
LITERATURA ESPAÑOLA

ALUMNO
IRIARTE, Romina Estefanía
MORENO, Matías Alejandro

ARTICULO 2".- COMUNICAR y siga a Dirección de Sede Regional Tartagal, notificar los docentes
responsables de las asignaturas y alumnos designados.

FAB1ANAR LÓPEZ
P;- . , - •!;. A.-ar'4ml«

" • ' . .'!.—

ANA
Farjüad (*• Humanidad» ÜHS»


